[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ

         НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 № 53

               27.04.2011                                                              с.Новониколаевка

Об организации и проведении аукциона

 на право заключения договора аренды по

объектам недвижимого имущества

«Комплекс водоснабжения и водопроводные сети»

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и Временного порядка проведения аукциона на право заключения договора аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности Новониколаевского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Организовать и провести аукцион на право заключения договора аренды по объектам недвижимого имущества «Комплекс водоснабжения и водопроводные сети», местоположение: Ростовская область, Матвеево-Курганский район, территория Новониколаевского сельского поселения.

            2. Обеспечить публикацию сообщения «Об организации и проведении аукциона на право заключения договора аренды по объектам недвижимого имущества «Комплекс водоснабжения и водопроводные сети»   и итогов проведения аукциона в газете «Родник» и на официальном сайте Администрации Новониколаевского сельского поселения.

           3. Данное Постановление вступает в силу с момента его подписания.

           4. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на специалиста 1-й категории администрации по вопросам ЖКХ, благоустройства и архитектуры Фурда А.Н.

Глава Новониколаевского

сельского поселения
Ильин С.А.